

Svensk varumärkestidning

Publiceringar gjorda 2025-05-23



Utfärdad av Patent- och registreringsverket Design- och varumärkesavdelningen

Box 530

826 27 Söderhamn

Tel: 08-782 28 00

www.prv.se

kundsupport@prv.se

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Nationella kungörelser

011 - Nya nationella registreringar	1
022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse	22
026 - Förnyade nationella registreringar	23

Internationella kungörelser

051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning	24
---	----

011 - Nya nationella registreringar

Registreringsnr 635920 - 635941

Den som vill invända mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen (samma dag som registreringsdagen).

Invändningen skall innehålla:

1. Invändarens namn eller firma samt postadress.
2. Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.
3. Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.

Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.

Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.

Reg nr: 635920
Ans nr: 2025-01689

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-30

Meshiya

Innehavare: Yuki Hashimoto Maigaard, Eklanda Hage 7 A, 431 49 Mölndal, Sverige.

Varor och tjänster:

43: Matservering genom take-away; Salladsbarer; Sakébarer; Restaurangverksamhet avseende ramen (japansk nudelbaserad rätt); Servering av mat och dryck; Servering av mat och dryck till gäster på restauranger; Servering av mat och dryck till gäster; Sushirestauranger; Washoku-restaurangtjänster; Utskänkning av mat och dryck i restauranger; Utskänkning av mat och dryck från mobilt fordon; Tjänster avseende utskänkning av mat; Banketttjänster; Bar- och restauranttjänster; Catering av mat och dryck; Delikatessrestauranger; Hämtmatsrestauranger; Kafeterior; Kinarestauranger; Matlagningstjänster; Mobila restaurangtjänster; Restauranger; Restaurangtjänster; Servering av mat och dryck på internetkaféer; Servering av mat och dryck på restauranger och i barer; Tapasbarer; Take-awaytjänster avseende mat och dryck; Tempurarestaurangtjänster; Tillagning av mat och dryck; Vinbarer; Cafeteriatjänster; Grillrestauranger; Restaurangtjänster avseende mat för avhämtning; Servering av alkoholhaltiga drycker; Snackbarer; Stekrestauranger; Teservering; Teserveringstjänster; Tillagning av måltider; Tillagning och tillhandahållande av mat och dryck för omedelbar förtäring; Tillhandahållande av mat och dryck till gäster på restauranger; Tillhandahållande av mat och dryck på bistroer; Tillhandahållande av mat och dryck på restauranger och i barer; Tillhandahållande av mat och dryck till gäster; Utskänkning av mat och dryck; Utskänkning av mat och dryck för företagsgäster; Pubar; Ölbarstjänster; Kafétjänster; Barer

Reg nr: 635921
Ans nr: 2025-01666

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28

Olsson & Jensen

Innehavare: Verna AB, Fabriksgatan 2, 254 74 Ödåkra, Sverige.
Org. nr: 556717-1953.

Varor och tjänster:

4: Doftljus;Doftljus för aromterapi

6: Korgar av metall;Fat av metall

8: Bestick;Bestick av ädelmetall;Bestick av ädelmetall för skärning;Bestick för användning av barn;Bestick, köksknivar och skärredskap för köksanvändning;Gafflar (bestick);Lådor anpassade för bestick;Silvervaror [bestick, gafflar och skedar];Smörknivar [bestick];Bordsgafflar;Bordsgafflar av rostfritt stål;Bordsgafflar av sterlingsilver;Bordsknivar;Bordsknivar av rostfritt stål;Bordsknivar av sterlingsilver;Bordssilver [knivar, gafflar och skedar];Bordsskedar av rostfritt stål;Bordsskedar av sterlingsilver

11: Belysning;Bordslampor;Lampskärmar för bordslampor;Golvlampor;Taklampor;Taklampor för möbler;Glödlampor;LED-glödlampor;Lyktor gjorda av keramik;Dekorative vattenfontäner för bordsskivor

12: Bordsvagnar

14: Bordsskulpturer gjorda av ädelmetall

16: Glasunderlägg av papper;Bordsdekorationer av papper;Bordsdukar av papper;Bordsdukningstabletter av papper;Bordsdukningstabletter av kartong;Bordslinne av papper;Bordslöpare av cellulosa;Bordslöpare av papper;Bordsservetter av papper;Bordstabletter av kartong;Bordstabletter av papper;Bordstabletter av papper;Pappersdekorationer för bord;Servetter;Servetter gjorda av papper för hushållsanvändning

19: Lyktor av sten [prydnadsartiklar av sten för trädgårdar]

20: Dekorationskuddar;Dekorativa korgar av halm;Dekorativa korgar av trä;Flätade korgar;Korgar, inte av metall;Fällbara fåtöljer;Fåtöljer;Stora fat, inte av metall;Köksbord;Kökshyllor;Köksmöbel;Köksmöbler;Speglar (försilvrat glas);Transparenta möbeldörrar av glas;Skåp för tallrikar;Antika möbler;Arbetsbänkar [möbler];Arbetsbord [möbler];Avdelare för utrymmen [möbler];Avdelare (möbler);Bänkar [möbler];Bänkskivor [delar till möbler];Bänkskivor (möbler);Bärbara skiljeväggar [möbler];Byggbara möbler;Försäljningsdiskar [möbler];Förvaringsanordningar för tidskrifter [möbler];Förvaringsenheter i form av piedestaler [möbler];Förvaringshyllor [möbler];Förvaringskorgar [möbler];Förvaringslådor för kuddar [möbler];Förvaringslådor [möbler];Förvaringsskåp [möbler];Förvaringsställ [möbler], inte av metall;Fristående handdukshållare [möbler];Futoner [möbler];Handduksställ [möbler];Hängande förvaringsställ [möbler];Hatthyllor [möbler];Höga pallar [möbler];Hurtsar (möbler);Huvudstöd [möbler];Hyllor av metall (möbler);Hyllor för varor [möbler];Hyllor [möbler] gjorda huvudsakligen av trä för förvaringsändamål;Hyllor tillverkade av metall [möbler];Hyllramar, inte av metall [möbler];Icke-metalliska krokar för möbler;Kistor [möbler];Klädhängare, klädställ [möbler] och klädkrokar;Klädhängare (möbler);Klädställningar [möbler];Köksbänkar (möbler);Kontorsskåp [möbler];Lådor (delar av möbler för butiksskyltning);Låsbara skåp [möbler];Leksakslådor [möbler];Metallskåp [möbler];Metallskärmar [möbler];Möbler av metall;Möbler för användning i toalettutrymmen;Möbler för arkiveringsändamål;Möbler för badrum;Möbler för barnkammare;Möbler för hem, kontor och trädgård;Möbler för hemmet;Möbler för inomhusbruk;Möbler för inredning av butiker;Möbler för lunchrum;Möbler för omklädningsrum;Möbler för orangerier;Möbler för teatersalonger;Möbler för utställningsändamål;Möbler för visning av litteratur;Möbler för visning av pappersvaror;Möbler för visning av varor;Möbler för vivarier;Möbler gjorda av konstträ;Möbler gjorda huvudsakligen av glas;Möbler i antik stil;Möbler i böjträ;Möbler som kan göras om till sängar;Möbler tillverkade av rotting;Möbler tillverkade av stål;Montrar [möbler];Nyckelskåp [möbler];Nyckelställ [möbler];Nyckelhållare [möbler];Omvandlingsbara möbler;Överdragsklädsel för dynor [utbytbara] för möbler;Puffar [möbler];Serveringsvagnar [möbler];Skänkar [möbler];Sittdynor (delar av möbler);Skärmar [möbler] för utställningsändamål;Skärmar [möbler] för användning som rumsavdelare i kontor;Skärmar [möbler];Soffgrupper i tre delar [möbler];Speglar [möbler];Ställ [möbler];Ställningar utgörande möbler tillverkade av icke-metalliska material;Stapelbara möbler;Stegpallar [möbler];Stöd av metall för hyllor [delar till möbler];Stöd till möbler, inte av metall;Stödstativ [möbler];Stoppade möbler;Stötskydd för möbler;Vägghyllor [möbler];Vägghyllor [möbler], inte av metall;Väggenheter [möbler];Väggmoduler av metall [möbler];Vädda träpersiennier [möbler];Vilstolar [möbler];Vinställ [möbler];Höga stolar;Höga stolar för barn;Kombinerade knäpallar och stolar för trädgårdsarbete;Konvertibla stolar;Stolar;Stolar (kontorsmöbler);Stolar med ben som medar;Stolar med länkrullar;Stolar med skålad sits;Stolar utan ryggstöd;Stolar utan ben i japansk stil (zaisu);Sidobord;Rumsavdelande skåp;Skåp;Skåp för datorer [möbler];Skåp för förvaring av materiel;Skåp för förvaring av persedlar;Skåp för soptunnor;Skåp för sovrum;Skåp för teserviser;Skåp för tetillbehör [chadansul];Skåp försedda med speglar;Skåp (möbler);Skåp utgörande möbler;Skåpdörrar;Skåpframsidor;Skåpinredning (inte av metall);Skåpluckor;Spärrhakar för skåpdörrar, inte av metall;Stoppklossar till skåp, inte av metall;Matbord;Bockar för stöd av bord;Bockar, inte av metall, för stöd av bord;Bord;Bord av metall;Bord [möbler];Bordsskivor;Bordsställ [möbler];Bordstillsattsskivor;Hopvikbara bord;Skrivbord och bord;Underreden till bord;Dekorativa väggplattor (möbler), inte av textil;Inomhuspersiennier av textil;Solskärmar för inomhusbruk, inte av metall eller av textil;Kuddar;Kuddar för användning som nackstöd;Kuddar fyllda med silke;Långa kuddar;Stoppade kuddar;Sängar, madrasser, kuddar och dynor;U-formade kuddar;Hyllor av trä;Hyllor för dokument;Hyllor för visningsändamål;Lutande hyllor;Prefabricerade hyllor [möbler];Vikbara hyllor;Bänkar för skyltningsändamål;TV-bänkar;Tavelramar;Tavelramar, inte av metall;Tavelramar [inte av ädelmetall];Tavelramar av papper;Tavelramar av metall;Tavelramar av läder;Tavelramar av ädelmetall;Upphängningsanordningar för gardiner

21: Porslinsartiklar för dekorationsändamål; Urnor i form av vaser; Vaser; Vaser, inte av ädelmetall; Krukor; Krukor för växter; Korgar för hushållsbruk; Fat; Fat av glas; Fat för mikrovågsugnar; Fat, inte av ädelmetall; Fat till blockljus; Fat till blomkrukor; Bunkar [skålar]; Flata skålar; Serveringsfat och -skålar; Skålar; Skålar av lergods; Skålar för badrum [förvaringskärl]; Skålar för blomdekorationer; Skålar för godis; Skålar för nötter; Skålar för växter; Skålar [förvaringskärl]; Skålar till karameller; Keramiska prydnader; Prydnader av keramik; Prydnader av lergods; Prydnader av porslin; Bordsserviser, köksredskap och behållare; Hålslevar [icke-elektriska köksredskap]; Hålslevar [köksredskap]; Hushålls- eller köksredskap; Keramik för köksändamål; Köksbehållare; Köksbrädor för hackning; Köksgeråd; Köksgeråd, inte av ädelmetall; Köksgeråd och bordsserviser, förutom gafflar, knivar eller skedar; Köksredskap, förutom gafflar, knivar och skedar; Mortelstötter för köksbruk; Mortlar för köksanvändning; Skärbrädor av trä för köksanvändning; Skärbrädor för köket; Skärbrädor för köksändamål; Skärbrädor för köksbruk; Skedar för omröring [köksredskap]; Skrapor (köksredskap); Slevar för kokt ris, japansk stil [shamoji]; Slevar för ösning, för köksändamål; Besticklådor; Serviser av ben [inte bestick]; Kannor för öl; Kannor för teservering, japansk stil [kyusu]; Små kannor; Kannor av ädelmetall för teservering, japansk stil [kyusu]; Kannor av ädelmetall; Karaffer; Uppläggningsfat; Askar av glas; Bakfat gjorda av glas; Bagningsbehållare gjorda av glas; Blomkrukor av glas; Bordsserviser av glas; Dekorativt glas [inte för byggnation]; Delvis bearbetat glas; Emaljerat glas; Emaljerat glas, inte för byggnadsändamål; Färgade glasrutor [inte för byggnation]; Färgat glas (halvfabrikat); Figuriner av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas för tårtor; Figuriner gjorda av dekorativt glas; Figuriner [statyetter] av porslin, keramik, lergods eller glas; Figuriner av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas; Glas [dryckeskärl]; Fruktskålar av glas; Flaskproppar av glas; Glas, dryckeskärl och barartiklar; Glas [förvaringskärl]; Glas med hög fot; Glas på fot; Glasbehållare; Glasburkar; Glasburkar för förvaring; Glasburkar för konservering; Glasflaskor; Glashållare; Glashållare för ljus; Glaskaraffer; Glaskrukor; Glasmuggar; Glasskålar; Glasskivor; Glasskivor, inte för byggnation; Glasunderlägg av läder; Glasunderlägg av plast; Glasvaror; Glasvaror för drycker; Glasvaror för hushållsändamål; Glasvaser; Golvaser av glas; Härdat glas [inte för byggnation]; Konstföremål av glas; Konstföremål av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas; Konstföremål av porslin, terrakotta eller glas; Konstföremål och dekorationer, inklusive skulpturer, huvudsakligen av keramik eller glas, eller av ersättningar för dessa; Koppar av glas; Kristall [glasvaror]; Ljusstakar av glas; Målade glasvaror; Obearbetat glas; Planterare av glas; Prydnadsfiguriner gjorda av glas; Prydnadsskulpturer tillverkade av glas; Skulpturer av glas; Skulpturkroppar av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas; Statyer av porslin, keramik, lergods eller glas; Statyer av porslin, keramik, lergods, terrakotta eller glas; Syltburkar av glas; Hållare för koppar; Koppar, inte av ädelmetall; Koppar och muggar; Lock till koppar och muggar; Mockakoppsserviser bestående av koppar och tefat; Tefat för koppar; Muggar; Muggar av ädelmetall; Muggar av keramiska material; Muggar av lergods; Muggar av porslin; Muggar, inte av ädelmetall; Muggar tillverkade av lergods; Muggar tillverkade av fint benporslin; Tallrikar; Tallrikar, inte av ädelmetall; Ställ för fat och skålar; Burkar för ljus [hållare]; Ljushållare av bearbetat järn; Ljushållare, inte av ädelmetall; Ljusbandschetter; Ljusbandschetter av ädelmetall; Ljusbandschetter, inte av ädla metaller; Ljussläckare; Ljusstakar; Ljusstakar av ädelmetall; Knivlägg för matbord; Bordsdukshållare; Bordsserviser (inte knivar, gafflar och skedar); Bordsporslin; Bordsserviser av keramik; Bordsserviser av porslin; Bordsserviser, förutom gafflar, knivar och skedar; Bordstabletter av vinyl; Bordstabletter av plastmaterial; Bordstabletter, inte av papper eller textil; Bordsunderlägg för ugnnsformar; Bordsunderlägg, inte av papper eller textil; Bordsuppsatser; Bordsuppsatser av ädelmetall; Bordsuppsatser, inte av ädelmetall; Flaskor för bordsställ; Flaskor till bordsställ, av ädelmetall, för olja eller vinäger; Kaffeserviser [bordsserviser]; Servethållare för bord; Skopor [bordsbestick]; Teserviser [bordsserviser]; Underlägg (bordsservis); Underlägg för att ställa ugnnsformar på bordet; Vikter för bordsdukar; Isolerade lunchväskor av textilmaterial; Önderlägg, inte av papper eller textil; Underlägg, inte av papper eller textil; Piskar för mattor [handredskap]; Krukor för matlagningsfett, tomma; Koppar gjorda av keramik; Koppar av ädelmetall; Koppar med dubbla väggar

22: Fyllningar till stoppade kuddar

24: Handdukar [textil] för köksanvändning; Handdukar för kök; Köks- och bordslinne; Kökshanddukar; Kökshanddukar [textil]; Kökslinne; Hushållsdukar för torkning av glas; Överdrag för möbler; Sätessöverdrag (lösa) för möbler; Sidentyger för möbler; Överdrag av textil och plast för möbler (inte formsydd); Material för beklädnad av möbler; Tyg för tillverkning av möbler; Tyger för möbler; Vävda tyger för möbler; Vävnad i metervara för användning vid produktion av stoppade möbler; Velour för möbler (plysch); Överdrag för stolar; Bords- och sänglinne; Bordsdukar; Bordsdukar av damast; Bordsdukar av non-woven textil; Bordsdukar av plast; Bordsdukar av textil; Bordsdukar av tyg; Bordsdukar, inte av papper; Bordslinne; Bordslinne av textil; Bordslinne av textilmaterial; Bordslinne, inte av papper; Bordslinne [textil]; Bordslöpare av plast; Bordslöpare av textil; Bordslöpare av tyg; Bordslöpare, inte av papper; Bordservetter av textil; Bordstabletter av spets, inte av papper; Bordstabletter av textil; Bordsunderlägg av textil; Bordsunderlägg, inte av papper; Drinkunderlägg av bordslinne; Säng- och bordslinne; Servetter av textil [bordslinne]; Små textilvaror [bordslinne]; Inredningstyg utgörande textila metervaror; Dukar; Dukar av textil; Dukar för avlägsnande av smink [textil], inte impregnerade med toalettpreparat; Dukar för borttagning av make-up; Dukar för kroppstvätt [inte för medicinska ändamål]; Filtrerande dukar; Överdrag för kuddar; Textila servetter; Plädar; Överkast för barnsängar; Överkast i frotté; Överkast (möbelöverdrag); Överkast till himmelsängar; Draperier i form av gardiner; Draperier i form av gardiner gjorda av textilmaterial; Färdigsydda gardiner; Färdigsydda gardiner av textil; Gardiner; Gardiner av textil; Gardiner av textil eller plast; Gardiner av textilmaterial; Gardiner för inom- och utomhusbruk; Gardiner [gjord eller i bit]; Gardiner gjorda av mokett [skuren mockaplych]; Gardiner tillverkade av textilmaterial; Tyger i metervara för tillverkning av gardiner; Veckade gardiner

27: Japanska risstråmattor (tatami-mattor); Löpare [mattor]; Material mot halka för användning under mattor; Material som motverkar halkning, för användning under mattor; Mattor; Mattor av fibermaterial; Mattor av pälsverk; Mattor för badrum; Mattor (golv-); Mattor för kontorsplatsen; Mattor för fordon [inte formade]; Mattor för djur; Mattor, heltäckningsmattor och dörrmattor; Mattor, inkluderande dörrmattor och heltäckningsmattor; Moquettes [mattor]; Orientaliska non-woven-mattor (mosen); Tatami-mattor; Textila mattor; Underlag för mattor; Underlägg för mattor

28: Dekorationer och prydnader för julgranar; Prydnader för julgranen; Prydnader och pynt för julgranen; Prydnader och pynt för julgranar; Sit-up-bänkar

35: Grosshandel avseende bestick; Återförsäljning avseende koppar och dricksglas; Grosshandel avseende koppar och glas; Återförsäljning avseende möbler; Grosshandel avseende möbler; Grosshandel avseende bordsserviser; Återförsäljning avseende bordsserviser

40: Tillverkning av möbler för annans räkning; Specialtillverkning av möbler

42: Design av mattor

Reg nr: 635922
Ans nr: 2025-01638

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-27

Plusboende



Figurklass: 03.07.24; 26.13.01.

Innehavare: Aktiebolaget Härnösandshus, Nybrogatan 13 , 871 31 Härnösand, Sverige.
Org. nr: 556160-8430.

Ombud: Brand Balance AB, Stora Björndalen 2A , 461 99 Upphärad, Sverige.
Org. nr: 559128-0671.

Varor och tjänster:

36: Bostadsförvaltning; Bostadsförmedlingar [fastigheter]; Uthyrning av fastigheter och fast egendom; Uthyrning av permanenta bostäder; Tjänster avseende fast egendom; Tjänster avseende uthyrning av egendomar (fastigheter); Förvaltning av investeringar; Investerings tjänster; Investerings tjänster för kommersiell egendom; Förvaltningar av kapitalplaceringar; Uthyrning av kontor och lägenheter; Fastighetsförvaltning avseende pensionärsbostadsområden; Fastighetsförvaltning; Finansiella förvaltningstjänster avseende pensionärshem; Tjänster avseende fastighetsförvaltning av underhållningslokaler; Förvaltning av hyreshus

39: Uthyrning av lagerlokaler; Garageuthyrning; Uthyrning av garage och parkeringsplatser

43: Bostadsförmedlingstjänster (kortvarigt boende); Uthyrning av kortvarigt boende i semesterhem och lägenheter; Upplåtande av lokaler för styrelsemöten; Logitjänster vid nödsituationer [upplåtande av kortvarigt boende]; Anordnande och tillhandahållande av kortvarigt boende; Bokning av kortvarigt boende; Cateringtjänster för äldreboende; Tillhandahållande av kortvarigt boende som en del av gästpaket; Tillhandahållande av tillfällig inkvartering för gäster; Daghem och seniorboende; Uthyrning av möteslokaler; Vårdtjänster [logi]

Reg nr: 635923
Ans nr: 2025-00492

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-01-30

PRAKTISKA

Gymnasiet

Figurklass: 27.05.11.

Innehavare: Praktiska Sverige AB, Box 213, 101 24 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556257-5786.

Varor och tjänster:

16: Tryckt utbildningsmaterial; Utbildnings- och instruktionsmaterial; Undervisningsmaterial.

41: Utbildningar; Examinationstjänster (utbildning); Skolor (utbildning); Praktisk utbildning; Datorbaserad utbildning; Undervisning och utbildning; Rådgivningstjänster avseende utbildning; Utbildning för vuxna; Akademiska tjänster (utbildning); Akademisk handledning av barn i skolåldern; Praktisk utbildning (instruktion); Karriär rådgivning (rådgivning avseende undervisning/utbildning eller handledning/instruktion); Datorstödd utbildning/instruktion; Utbildnings- och undervisningstjänster; Utgivning av utbildningsböcker; Utveckling av utbildningsmaterial; Utbildningstjänster avseende yrkesutbildning; Utbildningsexaminationer och prov; Undervisning/utbildning avseende datorer; Undervisning/utbildning avseende informationsteknik; Tillhandahållande av online-utbildning; Yrkesrådgivning och handledning (utbildningsråd); Utbildningstjänster tillhandahållna för barn; Utbildningstjänster erbjudna av skolor; Tjänster utförda av utbildningsinstitut; Undervisning/utbildning och handledning/instruktion; Tillhandahållande av utbildningskurser på högskolenivå; Produktion av filmer för utbildningsändamål; Utbildningstjänster avseende gymnasieskolan; Organisering av utbildningsrelaterade aktiviteter.

Reg nr: 635924
Ans nr: 2025-01652

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-27

**M.O.D.A. - Multiplayer Online Dungeon
Adventure**

Innehavare: Chief Rebel AB, Hammarby Allé 12 b , 120 30 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 5591780068.

Ombud: Juristfirman Tommy Persson Lawyer AB, Tottvägen 53 d , 837 51 Åre, Sverige.
Org. nr: 5568339468.

Varor och tjänster:

9: Spelprogramvara;Nedladdningsbar spelprogramvara;Programvara för spelutveckling;Förinspelade laserskivor innehållande spel;Nedladdningsbar information om spel;Förinspelade videoband innehållande spel;Nedladdningsbara elektroniska publikationer relaterade till spel och spelande;Datorprogramvara som gör det möjligt att spela spel;Datorprogram till förinspelade spel;Datorspelprogramvara för användning med direktanslutna interaktiva spel;Nedladdningsbar interaktiv underhållningsprogramvara för att spela datorspel;Nedladdningsbar interaktiv underhållningsprogramvara för att spela videospel;Programvara för elektroniska spel för handhållna elektroniska anordningar;Interaktiva multimediespelprogram för datorer;Interaktiva datorspelprogram;Interaktiv underhållningsprogramvara för videospel;Interaktiv multimedieprogramvara för spel;Inspelade datorspelprogram;Datorspelsprogram, nedladdningsbara, via internet (programvara);Datorspelsprogramvara som kan laddas ned från ett globalt datornät och trådlösa anordningar;Datorspelskivor;Datorspelprogramvara för användning med mobila telefoner och mobiltelefoner;Datorprogramvara för underhållning;Interaktiva underhållningsprogramvaror för användning med persondatorer;Interaktiva underhållningsprogramvaror för datorer;Interaktiva videospelprogram;Interaktiva program för multimediespel;Nedladdningsbar programvara för dataspel;Nedladdningsbara datorspel;Nedladdningsbara datorspelprogram;Nedladdningsbara videospelprogram;Program till videospel;Programmerade videospel inneslutna i patroner (programvara);Programvara för videospel;Programvara till datorvideospel;Programvaror för underhållning;Videospel (datorspel) i form av datorprogram lagrade på databärare;Videospelprogram;Datorspelprogramvaror för användning på mobila anordningar

41: Speltjänster;Upplåtande av spel;Direktanslutna speltjänster;Elektroniska speltjänster;TV-speltjänster;Speltjänster online;Speltjänster online via datornätverk;Tillhandahållande av online-information avseende spelare av spel;Speltjänster tillgängliga via datornät och globala kommunikationsnät;Elektroniska speltjänster, inkluderande tillhandahållande av datorspel genom direktanslutning eller genom ett globalt datornätverk;Tillhandahållande av information via direktanslutning avseende datorspel och datoriserad förbättring för spel;Elektroniska speltjänster tillhandahållna via ett globalt kommunikationsnät;Elektroniska speltjänster tillhandahållna från en datoriserad databas eller via Internet;Nöjen avseende datorspel och videospel;Tillhandahållande av datorspel online med virtuella världar där användarna kan interagera för underhållningsändamål;Tillhandahållande av direktanslutna videospel;Tillhandahållande av direktanslutna datorspel;Tillhandahållande av ett datorspel för åtkomst över ett helt nätverk av nätverksanvändare

Reg nr: 635925
Ans nr: 2025-01664

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28



Figurklass: 05.05.01; 05.05.19; 26.01.15.

Innehavare: DECO flowers AB, Lottenlundsvägen 10 , 254 76 Allerum, Sverige.
Org. nr: 559370-0643.

Ombud: GCS Europe Ltd., 14, Antim I Str. , 1303 Sofia, Bulgarien.
Org. nr: 206744659.

Varor och tjänster:

31: Arrangemang av torkade blommor för dekorationsändamål;Blommor; Konserverade blommor; Torkade blommor; Snittblommor; Buketter av torkade blommor; Buketter av färska blommor;Blommor, torkade, för prydnad; Levande plantor, växter och blommor; Arrangemang med färska blommor; Girlanger av levande blommor; Konserverade blommor för dekoration;Plantor; Levande plantor; Färska växter; Blommande växter;Torkade växter för prydnad

35: Grosshandel avseende blommor; Återförsäljning avseende blommor; Organiserande av utställningar av blommor och växter för kommersiella- eller reklamändamål;Presentation av varor på kommersiella media, för försäljningsändamål

Reg nr: 635926
Ans nr: 2025-01660

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28



VärmepumpsExperten
Värme & Kyla

Figurklass: 01.15.05; 01.15.17.

Innehavare: Christopher Granqvist, Järnvägsgatan 13 , 545 41 Moholm, Sverige.

Varor och tjänster:

35: Återförsäljning avseende utrustning för uppvärmning; Detaljhandelstjänster avseende utrustning för uppvärmning; Grosshandel avseende utrustning för uppvärmning; Partihandel avseende utrustning för uppvärmning; Återförsäljning avseende utrustning för kylning; Detaljhandelstjänster avseende utrustning för kylning; Grosshandel avseende utrustning för kylning; Partihandel avseende utrustning för kylning

37: VVS-installationer, -underhåll och -reparation; Installation, underhåll och reparation avseende värme, ventilation och luftkonditionering; Underhåll och reparation av uppvärmningsanordningar och -utrustning; Reparation av uppvärmningsanordningar; Reparation och underhåll av uppvärmningsapparater; Rådgivningstjänster avseende installation av uppvärmnings- och kylningsapparater; Installation, underhåll och reparation av uppvärmningsutrustning; Installation och reparation av uppvärmningsutrustning; Installation av apparater för uppvärmning och kylning; Installation av apparater för uppvärmning; Efterjustering av uppvärmnings-, ventilations- och luftkonditioneringsinstallationer i byggnader; Reparation och underhåll av ventilationsapparater; Reparation av ventilationsapparater; Installation av ventilations- och dammsugningssystem; Installation av ventilationsapparater; Efterjustering av ventilationsinstallationer i byggnader; Installation av energisystem med solpaneler för bostäder; Installation av energisystem med solpaneler, inte för bostäder; Installation av solpaneler

Reg nr: 635927
Ans nr: 2025-01659

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28

Seacold

Innehavare: Pandalus AB, Hallvägen 11 , 12162 Johanneshov, Sverige.
Org. nr: 556067-3195.

Ombud: Einar Wanhainen Advokatbyrå, Klippuddsstigen 12 , 18165 Lidingö, Sverige.
Org. nr: 556619-4741.

Varor och tjänster:

29: Fisk, skaldjur och blötdjur, inte levande

Reg nr: 635928
Ans nr: 2025-01663

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28

Halmstad Dance Community

Innehavare: Jan Pettersson, Honungsvägen 40 , 30276 30276 Halmstad, Sverige.
Ida Kajgård, Rörvägen 2c , 30265 Halmstad, Sverige.
Sofie Jonsson, Tolarp Enhöjden 611 , 30594 Halmstad, Sverige.

Ombud: Jan Pettersson, Honungsvägen 40 , 30276 Halmstad, Sverige.

Varor och tjänster:

41: Danstillställningar; Dansstudior; Festarrangemang; Natklubbsverksamhet; Organisering av dansevenemang; Organisering av fester för rekreatiönsändamål; Organisering av festivaler; Anordnande av danstävlingar; Anordnande av danskurser; Dansundervisning för vuxna; Dansundervisning för barn

Reg nr: 635929
Ans nr: 2025-02569

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-05-14

Modehuset De'Astra

Innehavare: Christoffer Pettersson, Östergatan 16 , 21125 Malmö, Sverige.

Varor och tjänster:

25: Klänningar; Sjalar; Underkläder och nattkläder

Reg nr: 635930
Ans nr: 2025-00713

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-02-11

Atlantis Studios

Innehavare: Atlantis Studio AB, Karlbergsvägen 57 , 11335 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559245-8938.

Varor och tjänster:

41: Inspelning av musik; Musikin spelnings- och studiotjänster

Reg nr: 635931
Ans nr: 2025-01668

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28



Figurklass: 26.04.04; 27.05.23.
Innehavare: LW Sverige AB, Örkroken 27 , 13840 Älta, Sverige.
Org. nr: 556398-8244.
Ombud: GCS Europe Ltd., 14, Antim I Str. , 1303 Sofia, Bulgarien.
Org. nr: 206744659.

Varor och tjänster:

37: Återbeklädnad av fasader; Nybeläggning av fasader; Rengöring av byggnaders exteriör; Konstruktion av icke-bärande ytterväggar; Uppsättning av inte bärande väggar; Installation av färgade paneler på byggnadsfasader; Montering av vattentäta foder; Konstruktions-, anläggnings- eller byggnadstjänster; Konstruktionskonsultationer; Isolering av byggnader; Konstruktion av kulisser; Byggnationstjänster; Byggnation av infrastruktur; Arbeten avseende reparation av byggnadsverk; Konstruktion av innertak; Konstruktion av väggar; Fastighetsutveckling (byggnation); Konstruktion av delar till byggnader; Tillhandahållande av information avseende byggande, reparation och underhåll av byggnader; Rådgivningstjänster avseende uppförande av byggnader och andra konstruktioner; Nybeläggning av tak; Installation av tak; Takläggningstjänster; Demontering av tak; Isolering av tak; Uppförande av takstolar av trä; Installation av takpapp; Installation av soltak; Underhåll och reparation av takrännor; Anbringande av vattentäta beläggningar på yttertak; Isolering av inner- och ytterväggar, innertak och yttertak; Installation av isoleringsmaterial i byggnader, yttertak och konstruktioner

Reg nr: 635932
Ans nr: 2025-01662

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28



Figurklass: 01.15.05; 02.01.01; 02.01.11; 08.05.25.
Innehavare: SeyMeh express AB, Hisingsgatan 30 , 417 03 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559498-4998.
Ombud: VAMO VARUMÄRKESOMBUDET AB, Box 7067 , 402 32 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556878-3012.

Varor och tjänster:

43: Tillhandahållande av faciliteter för event och tillfälliga kontors- och möteslokaler; Uthyrning av möbler, linne, glas, porslin och bestick samt utrustning för servering av mat och dryck; Utskänkning av mat och dryck; Utskänkning av mat och dryck från mobilt fordon; Restauranger; Restaurangbokningstjänster; Bar- och restaurangtjänster; Catering; Snabbmatsrestauranger; Grillrestauranger; Information, rådgivning och bokning avseende utskänkning av mat och dryck; Reservationstjänster för bokning av måltider; Tillhandahållande av maträtter för omedelbar konsumtion; Restaurangtjänster avseende mat för avhämtning; Upplåtande av information avseende restauranger; Hämtmatstjänster

Reg nr: 635933
Ans nr: 2025-01654

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-27

TuxOS

Innehavare: Dinor AB, Hemgårdsvägen 32E , 61138 Nyköping, Sverige.
Org. nr: 5591710131.

Ombud: Josef Norlin, Hemgårdsvägen 32E , 61138 Nyköping, Sverige.

Varor och tjänster:

9: Operativsystem;Operativsystem för datorer;Operativsystemprogram för smartphones;Operativsystemprogram för smart-tv;Operativsystemprogram

42: Design av operativsystemprogramvara;Design och utveckling av operativsystemsprogramvara för datornätverk och servrar;Design och utveckling av operativsystemsprogramvara för åtkomst och användning av datormoln;Design och utveckling av operativsystemprogramvara;Programmering av operativsystemsprogramvara för datornätverk och servrar;Programmering av operativsystemsprogramvara för åtkomst och användning av datormoln;Uthyrning av operativsystemsprogramvara för datornätverk och servrar;Uthyrning av operativsystemsprogramvara för åtkomst och användning av datormoln;Utveckling av driv- och operativsystemprogramvara;Utveckling av operativsystemprogramvara;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar direktansluten operativsystemprogramvara för datornätverk och servrar;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar direktansluten operativsystemsprogramvara för åtkomst och användning av datormoln

Reg nr: 635934
Ans nr: 2025-01670

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28



Figurklass: 26.01.18; 27.05.22.

Innehavare: Hud Sverige AB, c/o Ulrika Töveberg, Villavägen 23, 18279 Stocksund, Sverige.
Org. nr: 559396-3126.

Ombud: digip AB, Luntmakargatan 26 , 11137 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559204-1551.

Varor och tjänster:

3: Hudkrämer; Preparat för kroppsrengöring och skönhetsvård; Skönhetsserum;Oljor för kosmetiska ändamål; Kroppsolja; Kroppssprejer; Hudvårdspreparat; Kroppslotioner; Fuktighetsbevarande preparat; Preparat för ansiktsvård; Ansiktsrengöringsmedel; Ansiktskrämer; Ansiktssoljor; Ansiktsemulsioner (för kosmetiskt bruk); Ansiktsserum för kosmetiskt bruk; Ansiktstoner (kosmetika); Ögonkräm; Icke-medicinska preparat för läppvård; Läppbalsam; Korn för exfoliering; Skrubbpulver; Peelingpreparat för ansiktet för kosmetisk användning; Aftershave; Aftershavekrämer; Icke-medicinska fotkrämer; handkrämer; Preparat för behandling och vård av hår;Hårlotioner;Schampon;Hårbalsam; Duschkrämer;Kosmetika

Reg nr: 635935
Ans nr: 2025-01655

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-27

AXINTRO

Innehavare: Born Ideas AB, Mejramvägen 105 , 70218 Örebro, Sverige.
Org. nr: 559443-0414.

Varor och tjänster:

9: 3D-glasögon;3D-skannrar;Databehandlingsapparater;Datorer;Datorhandskar;Datorprogram för spel, inspelade;Datorprogram, nedladdningsbara;Datorprogramplattformar, lagrade eller nedladdningsbara;Detektorer;Digitala skyltar;Elektroniska agendor;Elektroniska anslagstavlor;Elektroniska interaktiva whiteboardtavlor;Elektroniska noter, nedladdningsbara;Hologram;Inspelad film;Mätare;Navigationsinstrument;Navigeringsapparat för fordon (datorstyrda);Nedladdningsbar grafik för mobiltelefoner;Nedladdningsbar programvara för dataspel;Nedladdningsbara bildfiler;Nedladdningsbara digitala plånböcker (e-wallet);Nedladdningsbara musikfiler;Nedladdningsbara programvaror för hantering av kryptovalutatransaktioner med blockchain-teknik;Nedladdningsbara ringtoner för mobiltelefoner;Nedladdningsbara uttryckssymboler för mobiltelefoner;Optiska datamedia;Programvara för skärmsläckare;Programvara som medicinsk utrustning (SaMD), nedladdningsbar;Registrerade datormjukvaror;Registrerade datorprogram;Registrerade operativprogram;Simulatorer för styrning och kontroll av fordon och farkoster;Simulatorer för träning i första hjälpen;Softwareapplikationer för datorer, nedladdningsbara;Databehandlingsutrustning;Software för automatiserad upptäckt av affärsprocesser (ABPD);Software för digital distribuerad lagring;Software för hantering av webbinnehåll [WCM];Software för integration av artificiell intelligens och maskininläring på området stordata;Software för mobiltelefoner;Software för planering, integration och optimering av smart city-applikationer;Software för redovisning av växthusgas;Software för rörelsestyrning;Software för röstigenkänning;Software för smartkontrakt;Systemverktyg (utility software);Datorprogram [nedladdningsbara mjukvaror];Datorspelsprogram, nedladdningsbara, via internet [programvara];Nedladdningsbar datorprogramvara för användning som gränssnitt för tillämpningsprogrammering (API);Nedladdningsbar datorprogramvara för insamling, analys och organisering av data på området djupinläring;Nedladdningsbar information om spel;Nedladdningsbar interaktiv underhållningsprogramvara för att spela videospel;Nedladdningsbar interaktiv underhållningsprogramvara för att spela datorspel;Nedladdningsbar programvara för formgivning och modellering av tredimensionella tryckbara produkter;Nedladdningsbar programvara för fjärråtkomst och fjärrkontroll av en dator;Nedladdningsbar programvara;Nedladdningsbar programvara för datorsäkerhet;Nedladdningsbar programvara för fjärrövervakning och analys;Nedladdningsbar programvara för hantering av information;Nedladdningsbar programvara för överföring av information;Nedladdningsbar programvara för överföring av data;Nedladdningsbar programvara för hantering av data;Nedladdningsbar programvara för snabbmeddelanden;Nedladdningsbar programvara för e-post;Nedladdningsbar programvara som kalender;Nedladdningsbar programvara för generering av kryptografiska nycklar för att ta emot och betala med kryptovaluta;Nedladdningsbar programvara för översättning;Nedladdningsbar programvara för pusselspel;Nedladdningsbar programvara för smarttelefon för övervakning av hjärtfrekvens;Nedladdningsbar programvara för spel till smartphones;Nedladdningsbar programvara i form av en mobil app för leverans och beställning av mat;Nedladdningsbar programvara i form av en mobil app för leverans och beställning från virtuella restauranger;Nedladdningsbar tillämpningsprogramvara till datorer;Nedladdningsbara applikationsprogramvaror för virtuella miljöer;Nedladdningsbara affischer;Nedladdningsbara applikationsprogramvaror för smartphones;Nedladdningsbara datorspelprogram;Nedladdningsbara datorspel;Nedladdningsbara bakgrundsbilder för datorer och telefoner;Nedladdningsbara barnboksserier;Nedladdningsbara elektroniska kartor;Nedladdningsbara elektroniska spelprogram;Nedladdningsbara elektroniska publikationer;Nedladdningsbara digitala fotografier;Nedladdningsbara elektroniska publikationer i form av tidskrifter;Nedladdningsbara kartor;Maskininlärningsprogramvara för analys;Maskininlärningsprogramvara för övervakning;Maskininlärningsprogramvara för ekonomi;Maskininlärningsprogramvara för hälsovård;Maskininlärningsprogramvara för annons- och reklamverksamhet;Programvara för maskininläring;Programvara för artificiell intelligens och maskininläring;Programvaror för integration av artificiell intelligens och maskininläring på området stordata

42: Konvertering av data och dokument från fysisk till elektronisk media;Konvertering av datorprogram och data, inte fysisk konvertering;Kvantdatortjänster;Molntjänster (SaaS);Plattform som en tjänst (PAAS);Programutvecklingstjänster för databehandling;Programvaruutveckling inom ramen för programvaruutgivning;Rådgivning avseende datormjukvara;Serverhotelltjänster (hosting);Skapande och underhåll av webbplatser för andra;Skrivande av datorkod;Skyddstjänster mot datavirus;Säkerhetskonsultationer avseende telekommunikationsnätverk;Säkerhetskopiering av data till annan plats;Tekniska expertutlåtanden (besiktningstjänster);Tekniskt författande;Teknologisk forskning;Teknologiska konsultationer;Teknologiska konsultationer avseende digital omvandling;Tillhandahållande av geografiska kartor online, inte nedladdningsbara;Underhåll av datorprogramvara;Uppdatering av datorprogramvara;Uppläsning av mobiltelefoner;Upplåtande av geografisk information;Upplåtande av information om datorteknik och programmering via en hemsida;Upplåtande av sökmotorer för internet;Upplåtande av virtuella datorsystem genom molntjänster;Utarbetande och utformning av webbplatsbaserade informationsregister åt andra (informationsteknologitjänster);Utformning av programvara;Uthyrning av datorer;Uthyrning av datorprogramvara;Uthyrning av faciliteter för datacenter;Uthyrning av webbservrar;Utveckling av dataplattformar;Utveckling av tv- och dataspel;Vetenskaplig forskning;Återställande av datainformation;Övervakning av datorsystem för att upptäcka haverier;Övervakning av datorsystem för att upptäcka otillåten åtkomst eller dataintrång;Övervakning av datorsystems drift via fjärranslutningar;Användarautentiseringstjänster genom blockkedjeteknik;Användarverifiering genom e-handelstransaktionsteknik;Användarverifiering med hjälp av teknik för samlad inloggning för online-mjukvarutillämpningar;Datakrypteringstjänster;Datasäkerhetskonsultationer;Datoriserad grafisk design för videoprojicering;Datorprogrammering;Datorprogrammering för databehandling;Datorsystemsanalyser;Design av datorsimulerade modeller;Design av datorsystem;Design av logotyper;Design av prototyper;Design av scendekorationer;Design av visitkort;Digitalisering av dokument (scanning);Duplicering av datorprogram;Elektronisk datalagring;Elektronisk övervakning av kreditkortstransaktioner för att upptäcka bedrägerier via internet;Elektronisk övervakning av personuppgifter för att upptäcka identitetsstöld via internet;Forskning inom området för artificiell intelligens;Forskning och utveckling av nya produkter för andra;Genomförande av tekniska projektstudier;Grafisk design av reklammaterial;Hosting avseende webbsidor;Ingenjörstjänster;Installation av datormjukvara;IT-support (felsökning av programvara);Kartläggning;Konstruktionsritning;Konsultation avseende datorsäkerhet;Konsultation inom energibesparing;Konsultationer avseende telekommunikationsteknologi;Konsultationer avseende webbdesign;Konsultationer inom datorteknologi;Konsultationer inom området för design och utveckling av datorhårdvara;Konsulttjänster avseende artificiell intelligens;Konsultverksamhet avseende internetsäkerhet;Analysstudier för jämförning av prestanda hos datorsystem;Jämförande analysstudier av effektiviteten av datorsystem;Utformning av datorer och datorprogramvara för kommersiell analys och rapportering;Utveckling av datorprogram för analys av avgasutsläpp;Datorprogrammeringstjänster avseende kommersiell analys och rapportering;Uthyrning av programvara för insamling, analys och organisering av data på området djupinläring;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara för analys av finansiella data och framtagning av rapporter;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar onlineprogramvara för insamling, analys och organisering av data på området djupinläring;Konsulttjänster avseende analys av informationssystem;Analys av datorsäkerhetshot för skydd av data;Datorstödda vetenskapliga analystjänster;Datorstödda industriella analystjänster;DNA-analystjänster för vetenskaplig forskning;Teknologiska analystjänster;Tillhandahållande av information om tjänster för industriell analys och forskning;Tillhandahållande av information via direktanslutning om tjänster för industriell analys och forskning;Industriella analystjänster;Vetenskaplig forskning och analys;Design och utveckling av provnings- och analysmetoder;Uthyrning av maskin- och programvara;Uthyrning av datorer och programvara;Uthyrning av programvara, databehandlingsapparater och kringutrustning för datorer;Uthyrning av maskinvara och programvara;Konsultation avseende programvara;Konsult- och informationstjänster avseende underhåll av programvara;IT-support [felsökning av programvara];Konsultation inom området för programvara;Konsultationer avseende programvara;Konsultationer avseende programvaruunderhåll;Konsultationstjänster avseende programvara;Konsultationstjänster inom området för datornätverk som använder blandade programvarumiljöer;Konsulttjänster avseende programvara;Konsulttjänster avseende programvaror som används inom e-handelsområdet;Konsulttjänster rörande programvara;Rådgivning avseende programvara;Rådgivning avseende uppdateringar av programvara;Rådgivning om programvara för kommunikationssystem;Rådgivnings- och informationstjänster avseende design, programmering och underhåll av programvara;Rådgivnings- och informationstjänster avseende design av programvara;Rådgivningstjänster avseende programvara;Teknisk rådgivning om installering och underhåll av programvara;Teknisk rådgivning om tillämpning och användning av programvara;Tekniska projektstudier inom området maskinvara och programvara;Tekniska tjänster för nedladdning av programvara;Tillhandahållande av teknisk rådgivning om maskin- och programvara till datorer;Programmeringstjänster för begränsad åtkomst av användare avseende

internetinnehåll;Konfigurering av datornät genom att använda programvara;Konfigurering av datormaskinvara med hjälp av programvara;Installation av programvara för passerkontroll som tjänst (ACaaS, Access Control as a Service);Leasing av programvara för läsning av en databas avseende prisangivelser;Leasing av programvaror för single sign-on;Molntjänster med programvaror för maskininläring [SaaS];Molntjänster med programvaror för djupa neurala nätverk [SaaS];Molntjänster med programvaror för djupinläring [SaaS];Molntjänster med programvaror för maskininläring, djupinläring och djupa neurala nätverk [SaaS];Plattform som en tjänst [PaaS] med programvaruplattformar för överföring av bilder, audiovisuellt innehåll, videoinnehåll och meddelanden;Plattformar för artificiell intelligens i form av programvaror som tjänst [SaaS];Plattformar för grafisk design i form av programvaror som tjänst [SaaS];Programmering av programvara för inventeringshantering;Programuthyrningstjänster [ASP], nämligen hosting för andras programvarutillämpningar;Programuthyrningstjänster [ASP], nämligen värdskap för andras programvarutillämpningar;Rådgivning avseende uthyrning av datorer och programvara;Rådgivnings- och informationstjänster avseende uthyrning av programvara;Tillhandahållande av icke nedladdningsbar programvara online för användning vid kommunikation;Tillhandahållande av icke nedladdningsbar programvara online för användning vid hantering av distributionskedjor;Tillhandahållande av icke nedladdningsbar programvara online för ordbehandling;Tillhandahållande av icke nedladdningsbar programvara online för databashantering;Tillhandahållande av programvara via ett globalt datornät;Tillhandahållande av program för hantering av datorsäkerhetsrisker;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar programvara online för ordbehandling;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar programvara online;Tillhandahållande av tillfälligt bruk av direktansluten icke nedladdningsbar programvara för behandling av elektroniska betalningar;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbara programvaror för single sign-on;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara via direktanslutning för inventeringshantering;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara via direktanslutning för import och förvaltning av data;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara via direktanslutning för utveckling av webbplatser;Tillhandahållande av tillfällig användning av direktansluten icke-nedladdningsbar programvara för databashantering;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbara programvarutillämpningar som är tillgängliga via en webbplats;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara via direktanslutning, för användning vid övervakning av sändningar;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara via direktanslutning för språköversättning;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara för företag;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara för att möjliggöra delning av multimedieinnehåll och kommentarer bland användare;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara för att möjliggöra för innehållsleverantörer att spåra multimedieinnehåll;Tillhandahållande av tillfällig användning av webbaserad programvara;Tillhandahållande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar programvara;Upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara för skeppningsprocesser över datornät, intranät och Internet;Upplåtande av tillfällig användning av direktansluten, icke-nedladdningsbar programvara för användning vid publicering och utskrift;Upplåtande av tillfällig användning av icke-nedladdningsbar programvara för användning vid skapande och publicering av direktanslutna tidskrifter och bloggar;Upplåtande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar programvara för upprättande av transportdokument via datornät, intranät och Internet;Upplåtande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar programvara för spårning av frakter via datornät, intranät och internet;Upplåtande av tillfällig användning av icke nedladdningsbar programvara för spårning av paket via datornät, intranät och internet;Uthyrning av datorprogramvara och program;Uthyrning av programvara;Uthyrning av programvara för datorspel;Uthyrning av programvara för inventeringshantering;Uthyrning av programvara för import och förvaltning av data;Uthyrning av programvara för utveckling av webbplatser;Uthyrning av programvara för databashantering;Uthyrning av programvara relaterad till resor;Uthyrning av programvara för databaser;Uthyrning av programvara för finansiell förvaltning;Uthyrning av programvara för databehandling;Uthyrning av programvara för internetanslutning;Uthyrning av programvara till videospel;Uthyrning av programvaror för läsning av dataströmmar;Uthyrning av programvaror relaterade till prisoffert;Värdskap för programvara för användning i biblioteksförvaltning;Tillhandahållande av information om design och utveckling av maskinvara och programvara till datorer;Datorprogrammering och konstruktion av programvara;Design av programvara för styrning av självbetjäningsterminaler;Design av programvara för bildbehandling;Design av programvara för konvertering av data och multimedieinnehåll från och till olika protokoll;Design av programvara för ansiktigenkänning;Design av programvara för socialt nätverkande online;Design av programvara för inbyggda anordningar;Design av programvara för ljud- och videooperatörer;Design av programvara för digital signalbehandling;Design av programvara för att spara och hämta multimediedata;Design av programvara för användning med skrivare;Design av programvara för ordbehandling;Design av programvara till videospel;Design och utveckling av programvara för dataspel;Design och utveckling av programvaror för fordonssimulering;Design och utveckling av programvaror för single sign-on;Design och utveckling av system för fast

programvara;Design och utveckling av programvara för virtuell verklighet;Design och utveckling av dataspelprogramvara och virtual reality-programvara;Design och utveckling av programvara för inventeringshantering;Design och utveckling av programvara för import och förvaltning av data;Design och utveckling av programvara för databashantering;Design och utveckling av programvara för processtyrning;Design och utveckling av programvara för styrning, reglering och övervakning av solenergisystem;Design och utveckling av programvara för elektroniska tv-guider;Design och utveckling av programvara för logistik, förvaltning av leverantörskedjor och portaler för elektronisk handel;Design och utveckling av programvara för förvaltning av leverantörskedjor;Design och utveckling av programvara för logistik;Design och utveckling av programvara för utveckling av webbplatser;Design och utveckling av programvara för ordbehandling;Design och utveckling av programvara för utvärdering och beräkning av data;Design och utveckling av programvara för läsning, överföring och organisering av data;Design och utveckling av programvara för färdvägsplanering;Design och utveckling av programvara för användning med medicinsk teknologi;Design och utveckling av programvara för bildbehandling;Design och utveckling av fast programvara för datorer;Design och utveckling av programvara för återhämtning av datainformation;Design, ritning och uppdragsprogrammering av programvara;Design, utveckling och programmering av programvara;Design, utveckling, underhåll och uppdatering av programvara;Felsökning av programvara för andra;Felsökning avseende programvaruproblem [tekniskt stöd];Felsökning i programvara;Formgivning och uppdatering av programvara;Formgivning, underhåll och modernisering av programvara;Forskning avseende programvara;Forskning beträffande datorprogram och programvara;Forskning om utveckling av datorprogram och programvara;Forskning om utveckling av programvara;Forsknings- och konsulttjänster relaterade till programvara för datorer;Framställning av programvara för databehandling;Framställning, underhåll, vård och anpassning av programvara;Installation av fast programvara;Installation av programvara;Installation, inställning och underhåll av programvara;Installation och underhåll av programvara för internetåtkomst;Installation, underhåll och reparation av programvara för datorsystem;Installation, uppdatering och underhåll av programvara;Inställning av programvara för internetåtkomst;Inställning, underhåll, aktualisering och uppgradering av programvara;Integrering av programvara;Kalibreringstjänster avseende programvara;Konfiguration av programvara;Konfigurering av fast programvara;Konfigurering av programvara;Konsultation rörande utformning och utveckling av programvara;Konsultationstjänster avseende datorer och programvara;Konsultverksamhet inom området för utformning av programvara;Planering och utveckling av program för databehandling;Portering av programvara;Professionell konsultation avseende programvara;Professionella konsultationstjänster avseende programvara;Programmering av databehandlingsutrustning;Programmering av databehandlingsprogram;Programmering av datoranimationer;Programmering av datorer för reglering av data mellan köpare och leverantörer;Programmering av datorprogramvara;Programmering av internetsäkerhetsprogram;Programmering av multimedieutrustning;Programmering av multimedieapplikationer;Programmering av operativsystemsprogramvara för datornätverk och servrar;Programmering av operativsystemsprogramvara för åtkomst och användning av datormoln;Programmering av programvara;Programmering av programvara för import och förvaltning av data;Programmering av programvara för databashantering;Programmering av programvara för informationsplattformar på internet;Programmering av programvara för utveckling av webbplatser;Programmering av programvara för elektroniska lexikon och databaser för språköversättning;Programmering av programvara för utvärdering och beräkning av data;Programmering av programvara för energihantering;Programmering av programvara för plattformar för elektronisk handel;Programmering av programvara för telekommunikation;Programmering av programvara för internetplattformar;Programmering av programvara för internetportaler, chatttrum, chattlinjer och internetforum;Programmering av programvara för läsning, överföring och organisering av data;Programmering av programvara för elektronisk databehandling [ADB-programvara];Programmering av programvara för onlinereklam;Programmering av programvara för utvärdering av kundbeteenden i onlinebutiker;Programmering av programvara till videospel;Programmering av programvara till datorspel;Programmering av programvara för marknadsundersökningar;Programmering av skräddarsydda webbsidor;Programmering av smarta kontrakt i en blockkedja;Programmering av utbildningsprogramvara;Programmering av webbsidor;Programmeringstjänster avseende datorprogramvara;Programvarudesign för smartphones;Programvaruingenjörstjänster för databehandlingsprogram;Programvaruprogrammeringstjänster;Programvaruutveckling;Projektstudier avseende programvara;Provning av programvara;Rådgivning avseende användargränssnitt för programvaror (MMI);Rådgivning avseende användning av programvara;Rådgivning avseende programvara för tryckning;Rådgivning avseende programvara för publicering;Rådgivning avseende program för datoriserade databaser;Rådgivning avseende utformning av programvara;Rådgivning inom området för produktutveckling och kvalitetsförbättring av programvara;Rådgivning med avseende på utformning av programvara;Rådgivning om design och utveckling av programvara;Rådgivnings- och informationstjänster avseende programvara;Rådgivnings- och konsultationstjänster avseende programvara för dator- och TV-spel;Rådgivnings- och utvecklingstjänster avseende programvara;Reparation av programvara;Skapande av

programvara;Skrivande av program för databehandling;Skrivning och uppdatering av programvara;Skapande och underhåll av programvara för bloggar;Specialutformning av programvarupaket;Support och underhåll av programvara;Tillhandahållande av information, rådgivning och konsultation inom området för programvara;Tillhandahållande av information inom området för programvarudesign;Tillhandahållande av information inom området för programvaruutveckling;Tjänster avseende anpassning av programvara;Tjänster avseende utformning av programvara för elektronisk databehandling;Underhåll av programvara;Underhåll av programvara avseende säkerhet och förebyggande av datorrisker;Underhåll av programvara och Internetåtkomst;Underhåll av programvara för kommunikationssystem;Underhåll av programvara som används inom e-handelsområdet;Underhåll och reparation av programvara;Underhåll och uppdatering av programvara för kommunikationssystem;Uppdatering av programvara;Uppdatering av programvara åt tredje man;Uppdatering av programvara avseende datorsäkerhet och förebyggande av datorrisker;Uppdatering av programvara för inbyggda anordningar;Uppdatering av programvarudatabaser;Uppdatering av programvara för databehandling;Uppdatering av programvara för kommunikationssystem;Uppdatering och underhåll av datorprogramvara och -program;Uppdatering och utveckling av programvara;Uppdragsskrivning av datorprogram, programvara och kod för framtagning av webbsidor på internet;Utformning av datorprogram och programvara rörande flygplan;Utformning av grafiska programvarusystem;Utformning av interaktiv programvara för multimedia;Utformning av program för databehandling;Utformning av programvara för komprimering och dekomprimering av multimedieinnehåll;Utformning av programvara för bearbetning och distribution av multimedieinnehåll;Utformning av virtual reality-programvara;Utformning och utveckling av programvara för maskinvara för signalförstärkning och signalöverföring;Utformning och utveckling av programvara för snabbmeddelanden;Utformning och utveckling av programvara på området mobilapplikationer;Utformning och utveckling av programvara för virusskydd;Utformning, utveckling och implementering av programvara;Utformning, utveckling och tillämpning av programvara;Uthyrning av fast programvara;Utveckling av ABPD-programvaror;Utveckling av datorprogram inspelade på datormedier (programvara) utformade för användning i byggnation och automatisk tillverkning cad/cam;Utveckling av fast programvara för datorer;Utveckling av program för databehandling;Utveckling av programvara för säker nätdrift;Utveckling av programvara för andra;Utveckling av programvara till datorspel;Utveckling av programvara för konvertering av data och multimedieinnehåll från och till olika protokoll;Utveckling av programvara för behandling och distribution av multimedieinnehåll;Utveckling av programvara för ordbehandling;Utveckling av programvara för logistik, hantering av leverantörskedjor och portaler för internethandel;Utveckling av programvara för användning med datorstyrda omkopplingssystem;Utveckling av programvara för användning med programmerbara styranordningar;Utveckling av programvara för att skapa elektroniska tv-guider;Utveckling av programvara för ljud- och videooperatörer;Utveckling av programvara för digital signalbehandling;Utveckling av programvara för komprimering och dekomprimering av multimedieinnehåll;Utveckling av programvara för att spara och hämta multimediedata;Utveckling av programvara för kommunikationssystem;Utveckling av programvara till videospel;Utveckling av programvara för bildbehandling;Utveckling av programvara för chipdesign;Utveckling av programvarulösningar för Internetleverantörer och Internetanvändare;Utveckling av programvarulösningar;Utveckling av virtual reality-programvara;Utveckling och testning av programvara;Utveckling och underhåll av programvara för databaser;Utveckling och underhåll av programvara;Utveckling, uppdatering och underhåll av programvara och databassystem;Skapande av kontrollprogram för automatiserad mätning, montering, reglering, och relaterad visualisering;Design av software;Underhåll av software;Uppdatering av software;Utformning av software;Uthyrning av software;Tekniska tjänster för nedladdning av digitala data;Tekniska tjänster för nedladdning av videospel;Tillhandahållande av inte nedladdningsbara datormjukvaror online

Reg nr: 635936
Ans nr: 2025-01672

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-28

RE-CLAY

Innehavare: Brukspecialisten Sverige AB, Marieholmsgatan 36 , 41502 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556523-0983.

Varor och tjänster:

19: Eldfast tegel; Eldfasta produkter i form av tegel; Eldfasta tegelstenar, inte av metall; Keramiskt tegel för användning i eldfasta smältugnar; Lera för tegel; Obränt tegel; Semi-eldfast tegel, inte av metall; Tegel- och kakelplattor; Tegel utgörande eldfasta artiklar; Tegelläggningsstöd [inte av metall]; Tegelplattor; Tegelplattor av jord; Tegelstenar; Tegelstenar av jord

37: Murning med tegel

Reg nr: 635937
Ans nr: 2025-01482

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-19

FEMETT

Innehavare: Ahlsell AB (publ), Årstaängsvägen 11 , 117 98 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556882-8916.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:

6: Tvåläutomer av metall; Vägghästen av metall; Ramar av metall.

11: Belysningar; Belysningsanläggningar med lysdioder (LED); Lampor för belysning; LED-belysningsarmaturer; Belysningsapparater och - installationer.

20: Skötbord; Vägghämonterade skötbord för barn; Skåp försedda med speglar; Skåphäcker; Spegel; Spegel utrustade med elektriskt ljus; Skåp; Medicinskåp; Förvaringskåp; Badrumsskåp; Badrumsinredning i form av möbler; Badrumsmöbler; Badrumsspeglar; Tvåläutomer, inte av metall; Ramar; Möbler.

21: Dropphädrare till flaskor; Hållare för tvål; Hållare för tvättpreparat för kroppen.

Reg nr: 635938
Ans nr: 2025-01613

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-26

Inkwise Tattoo Studio

Innehavare: Morenoaldo AB, Kerstingatan 11 , 582 13 Linköping, Sverige.
Org. nr: 556986-4472.

Varor och tjänster:

44: Tatueringstjänster;Tatueringsstudior;Tatuering;Laserborttagning av tatueringar;Kosmetiska tatueringstjänster;Kosmetisk laserbehandling av tatueringar

Reg nr: 635939
Ans nr: 2025-01611

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-26



Figurklass: 01.15.15; 26.03.04; 27.03.15.

Innehavare: Morenoaldo AB, Kerstingatan 11 , 582 13 Linköping, Sverige.
Org. nr: 556986-4472.

Varor och tjänster:

44: Tatueringsstudior;Kosmetisk laserbehandling av tatueringar;Kosmetiska tatueringstjänster;Laserborttagning av tatueringar;Tatuering;Tatueringstjänster

Reg nr: 635940
Ans nr: 2025-01645

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-27

Retro Rescue

Innehavare: Retro Rescue AB, Vegagatan 39 , 761 32 Norrtälje, Sverige.
Org. nr: 5593548786.

Varor och tjänster:

35: Återförsäljningstjänster relaterat till renoverade och restaurerade retroprodukter såsom möbler, elektronik, kläder och accessoarer.;Online-marknadsplats för försäljning av retroartiklar och restaurerade produkter.

37: Restaurering, reparation och renovering av retroprodukter, inklusive men inte begränsat till möbler, elektronik och kläder.

Reg nr: 635941
Ans nr: 2025-01628

Registrerad: 2025-05-23
Ingivningsdag: 2025-03-26

ahead Strängnäs

Innehavare: Nannis Hårstudio AB, c/o Daniel Goetz, Nyponvägen 29, 155 31 NYKVARN, Sverige.
Org. nr: 559293-4789.

Varor och tjänster:

3: Hårvårdspreparat

44: Frisörtjänster;Frisörverksamhet;Hårvårdstjänster

022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse

368966	368975	368976	368994	368996	369002	369003	369009	369014
369020	369021	369027	76824	76828	76835			

026 - Förnyade nationella registreringar

<u>Reg nr</u>	<u>Beslutsdatum</u>	<u>Nästa förnyelse</u>
114469	2025-05-23	2035-11-19
60022	2025-05-23	2035-07-06
197271	2025-05-23	2035-07-26
306074	2025-05-23	2035-11-17
376556	2025-05-23	2035-11-18
526995	2025-05-23	2035-09-25
301734	2025-05-23	2035-05-19
301814	2025-05-23	2035-05-19
375789	2025-05-23	2035-10-28
374165	2025-05-23	2035-08-26
374197	2025-05-23	2035-08-26
374198	2025-05-23	2035-08-26
374196	2025-05-23	2035-08-26
304479	2025-05-23	2035-09-15
303178	2025-05-23	2035-06-22
525640	2025-05-23	2035-07-16
525641	2025-05-23	2035-07-16
525642	2025-05-23	2035-07-16
527518	2025-05-23	2035-10-26
303723	2025-05-23	2035-07-21
305483	2025-05-23	2035-10-27
375994	2025-05-23	2035-11-04
527736	2025-05-23	2035-11-06
525233	2025-05-23	2035-06-10

051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning

Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent- och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen.

Invändningen skall innehålla:

1. Invändarens namn eller firma och adress.
2. Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.
3. Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.

Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.

Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.

Reg nr: 1756824
Designerad: 2023-06-26

Publicerad: 2025-05-23



Figurklass: 24.17.01; 27.05.01; 27.05.17.

Prioritet: 2022-12-27, nr 792130, Schweiz

Innehavare: JC New Retail AG, Innere Güterstrasse 2
CH-6300 Zug, - -, Schweiz.
Org. nr: 1536201.

Ombud: Bird & Bird Advokat KB, Box 7714, 103 95 Stockholm, Sverige.

Varor och tjänster:

18: Luggage, bags, handbags, wallets and all-purpose carrying bags; backpacks; leather and imitations of leather; umbrellas and parasols; leather straps for luggage; leathercloth; artificial fur.

25: Clothing, footwear, headwear; stockings; underwear; nightwear; sportswear; bathing suits; bathrobes; belts (clothing); babushkas (clothing); scarves; shawls; pocket squares; neckties; gloves (clothing); shoes; sports footwear.

35: Advertising, marketing and promotional services; control services for others; commercial information services provided to consumers regarding goods and services; retail services for clothing and clothing accessories, headwear, footwear, fashion accessories, furs and leather goods, bags, umbrellas, luggage, sports products, sports articles, jewelry and toiletries; mail-order services relating to clothing and clothing accessories, headwear, footwear, fashion accessories, furs and leather goods, bags, umbrellas, luggage, sports products, sports articles, jewelry and toiletries; online retail services for clothing and clothing accessories, headwear, footwear, fashion accessories, furs and leather goods, bags, umbrellas, luggage, sports products, sports articles, jewelry and toiletries; online retail services featuring software for use in online virtual environments and online virtual fashion shows, merchandise, namely, clothing and clothing accessories, headwear, footwear, fashion accessories, furs and leather goods, bags, umbrellas, luggage, sports products, sports articles, jewelry, toiletries, can be virtually presented; online retail services for clothing and clothing accessories, headwear, footwear, fashion accessories, furs and leather goods, bags, umbrellas, luggage, sports products, sports articles, jewelry and toiletries; incentive and loyalty program administration services; administration of customer loyalty and incentive schemes for commercial, promotional and/or advertising purposes; organization and management of customer loyalty programs; supply chain management services.